Д О Г О В О Р  ПОСТАВКИ №____
г. Екатеринбург

              « » _________  201__ г.

«Поставщик» ООО «Анид» в лице Коммерческого директора Коротченко Н.В.,      действующего на основании ______________________________, с одной стороны, и «Покупатель» _____________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице

_________________________________________________________________________, действующего на основании _______________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  Предмет договора.
1.1. Поставщик обязуется поставлять, а Покупатель принимать и оплачивать полиамиды различных марок, именуемые в дальнейшем «Продукция» по цене, на условиях и в сроки, указанные в Спецификации (Приложение №1).
2.  Качество.
2.1. Качество поставляемой Поставщиком Продукции должно соответствовать

ГОСТ, ОСТ или ТУ.

3.  Цена.

3.1. Цена на поставляемую Продукцию устанавливается в рублях (или иной валюте в соответствии с приложениями) и указывается   в Спецификации (Приложение №1). Цена может быть изменена в течение срока действия Договора.
3.2.  Цена на предварительно оплаченный товар является фиксированной и последующему изменению не подлежит.

3.3. Оплата транспортных расходов по доставке Продукции – за счет Покупателя.

4.  Порядок расчетов.
4.1. Форма оплаты по настоящему Договору – 100%-ная предварительная оплата по безналичному расчету.

4.2. Оплата считается произведенной после поступления всей суммы на расчетный счет Поставщика.

5.  Условия поставки.
5.1. Сроки отгрузки Продукции – в течение 10-ти рабочих дней с момента оплаты Продукции.

5.2. Моментом оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5.3. Поставка осуществляется автотранспортом Покупателя или транспортными компаниями, выбранными Покупателем. Перед отгрузкой Покупатель направляет Поставщику Доверительное письмо на получение готовой продукции выбранным Перевозчиком. Расчеты с Перевозчиком за доставку готовой продукции производит Покупатель.
6.  Порядок приемки.
6.1. Приемка Продукции производится в соответствии с инструкциями П-6, П-7 Госарбитража СССР, используемых как обычаи делового оборота.

7. Срок действия настоящего Договора.

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до ___________________ 201__ г., а в части взаимных расчетов – до полного их завершения.

7.2. В случае если по окончании действия Договора ни одна из сторон не выразила письменно намерения прекратить его действие, данный Договор считается пролонгированным на следующий календарный год.

8. Ответственность сторон.
8.1. За нарушение условий настоящего Договора виновная Сторона возмещает причиненные этим убытки в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

8.2. Ни одна из сторон настоящего договора не имеет права уступать третьим лицам свои права и обязанности, возникшие из заключения, исполнения и расторжения настоящего договора.

9.  Разрешение споров.
9.1. Все споры между Сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ в Арбитражном суде.

10. Изменение условий настоящего Договора.
10.1. Условия настоящего Договора имеют одинаковую силу для Сторон и могут быть изменены по взаимному согласию с обязательным составлением письменного документа.

10.2. Одностороннее расторжение Договора не допускается.

Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон.

«Поставщик»                 ООО «Анид»

      Юр.адрес: 620050, г.Екатеринбург, ул.Монтажников, 9

      Факт.адрес:620050, г.Екатеринбург, ул.Монтажников, 9

      Почт. адрес: 620149, г.Екатеринбург, а/я 573

                                          ИНН 6659043783, Р/сч. 40702810862390000623
                                           в ПАО»УБРИР» Г. ЕКАТЕРИНБУРГ
                                           К/сч. 30101810900000000795, БИК 046577795, КПП 665901001
                               Тел./факс (343) 323-30-15

«Покупатель»

Коммерческий  директор
ООО «Анид»
_________________/Н.В. Коротченко/                              __________/

  /

Поставщик                                                                                                    Покупатель